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1 162-009-815 37
52 53 79

184 184 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

2 000028686
63 49 67

179 179 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаАнглийский языкРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

3 162-717-259 70
40 67 66

173 173 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

4 000027707
62 42 68

172 172 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаАнглийский языкРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

5 194-601-143 62
40 60 69

169 169 3 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

6 153-818-226 70
57 55 49

161 161 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

7 160-055-823 32
34 53 73

160 160 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

8 149-308-057 70
46 53 51

150 150 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

9 160-346-398 53
34 58 54

146 146 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



10 161-998-302 04
34 49 55

138 138 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

11 000030100
67 41 68

176 176 1 Нет Да (Без оплаты) ХМатематикаАнглийский языкРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

12 159-882-110 11
58 64 54

176 176 3 Нет Да (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

13 000030632
66 43 65

174 174 1 Нет Да (Без оплаты) ХМатематикаАнглийский языкРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

14 180-639-424 79
72 81 89

242 10 252 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

15 168-350-726 86
68 90 85

243 8 251 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

16 160-514-293 34
78 79 83

240 10 250 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

17 160-439-264 53
68 85 87

240 10 250 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

18 160-275-527 49
85 81 79

245 3 248 3 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

19 158-855-446 22
86 77 75

238 10 248 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИстория Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

20 158-285-318 95
74 81 77

232 10 242 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

21 185-596-978 54
66 94 80

240 240 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

22 164-015-879 56
66 73 87

226 10 236 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

23 157-850-769 11
64 88 81

233 233 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

24 144-806-306 55
70 79 73

222 10 232 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

25 184-369-042 94
72 82 76

230 230 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



26 184-014-342 40
70 75 85

230 230 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

27 163-123-038 19
70 77 81

228 228 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

28 149-522-400 63
66 66 95

227 227 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

29 165-506-215 58
85 70 71

226 226 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

30 149-754-327 05
70 67 89

226 226 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

31 144-525-122 37
72 67 77

216 10 226 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

32 197-708-552 29
52 88 85

225 225 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

33 158-436-211 76
86 44 94

224 224 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

34 159-247-731 99
78 73 73

224 224 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

35 160-088-110 33
74 81 69

224 224 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

36 155-452-478 74
68 97 59

224 224 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИстория Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

37 158-245-560 83
66 83 75

224 224 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

38 160-432-118 16
74 76 72

222 222 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

39 137-037-337 46
64 66 89

219 3 222 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

40 159-635-003 85
72 77 72

221 221 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

41 159-480-982 19
66 67 83

216 5 221 3 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ



42 152-445-814 56
52 72 87

211 10 221 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

43 162-926-876 01
66 75 77

218 2 220 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

44 206-778-566 00
74 66 70

210 10 220 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

45 160-432-089 28
68 64 87

219 219 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

46 140-357-864 51
66 81 72

219 219 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

47 197-261-164 94
70 71 77

218 218 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

48 160-619-586 70
68 73 77

218 218 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

49 159-697-846 57
68 67 83

218 218 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

50 149-591-447 08
64 77 77

218 218 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

51 148-449-736 08
46 82 80

208 10 218 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

52 157-829-814 20
66 72 79

217 217 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

53 147-192-994 97
66 66 85

217 217 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

54 163-897-281 20
52 74 85

211 4 215 6 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

55 158-015-746 64
74 63 77

214 214 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

56 158-939-486 42
70 69 75

214 214 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

57 158-831-057 88
64 81 69

214 214 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



58 172-573-638 87
68 67 77

212 212 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

59 172-578-521 95
66 73 73

212 212 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

60 199-771-803 50
66 70 75

211 1 212 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

61 146-605-132 49
70 66 70

206 6 212 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

62 184-653-798 19
66 66 79

211 211 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

63 195-843-472 22
58 80 73

211 211 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

64 170-170-636 35
64 58 87

209 209 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

65 147-276-887 06
68 70 69

207 207 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

66 160-574-132 48
58 70 79

207 207 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

67 160-185-963 64
70 70 64

204 3 207 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

68 159-267-521 00
64 59 83

206 206 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

69 159-123-525 63
64 67 72

203 3 206 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

70 153-665-952 94
58 57 81

196 10 206 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИстория Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

71 165-687-081 11
46 86 73

205 205 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

72 158-939-477 41
66 74 64

204 204 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

73 161-246-149 39
52 81 70

203 203 3 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ



74 162-465-362 67
66 59 77

202 202 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

75 186-113-062 51
52 69 81

202 202 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

76 161-428-328 50
72 59 70

201 201 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

77 160-940-831 61
70 59 72

201 201 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

78 141-953-993 86
68 63 70

201 201 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

79 160-192-823 46
66 67 67

200 200 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

80 167-374-570 02
66 64 69

199 199 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

81 202-009-447 95
64 71 61

196 3 199 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

82 158-992-906 43
64 67 67

198 198 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

83 139-366-137 83
66 56 75

197 197 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

84 159-517-069 95
68 68 60

196 196 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

85 180-633-106 44
64 72 60

196 196 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

86 179-322-474 93
64 66 66

196 196 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

87 158-485-007 95
52 72 70

194 2 196 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

88 162-252-574 48
72 42 72

186 10 196 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

89 156-652-320 72
66 60 69

195 195 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



90 168-892-839 51
68 59 67

194 194 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

91 196-655-272 24
62 67 65

194 194 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

92 200-575-805 31
58 67 69

194 194 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

93 176-804-284 96
58 64 72

194 194 Х 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

94 169-719-151 15
58 63 72

193 193 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

95 179-769-256 56
72 66 52

190 3 193 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

96 203-439-858 55
40 75 69

184 9 193 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

97 165-928-847 25
58 68 66

192 192 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

98 157-669-143 12
58 60 72

190 190 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

99 158-436-317 85
40 73 77

190 190 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

100 161-934-890 90
34 79 77

190 190 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

101 143-897-857 22
45 70 72

187 187 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

102 158-051-123 43
64 59 63

186 186 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

103 152-171-758 46
58 59 67

184 184 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

104 202-805-664 33
66 60 55

181 181 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

105 164-384-624 84
40 71 70

181 181 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



106 184-656-166 05
58 62 60

180 180 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

107 157-935-560 12
46 70 64

180 180 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

108 158-716-655 07
52 67 60

179 179 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

109 160-048-631 33
46 56 77

179 179 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

110 162-845-586 95
40 75 64

179 179 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

111 161-792-633 85
64 51 63

178 178 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

112 201-166-245 03
58 50 70

178 178 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

113 144-765-998 12
46 63 69

178 178 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

114 165-453-703 76
40 63 64

167 10 177 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

115 158-878-329 40
64 42 70

176 176 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

116 158-279-089 11
58 60 58

176 176 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

117 160-969-116 87
66 42 67

175 175 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

118 161-804-637 58
46 63 66

175 175 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

119 137-926-958 13
34 69 72

175 175 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

120 147-622-700 64
58 53 63

174 174 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

121 159-247-736 03
52 55 64

171 3 174 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



122 158-285-325 94
40 60 73

173 173 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

123 164-678-364 11
58 52 60

170 170 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

124 172-394-621 80
58 48 64

170 170 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

125 154-707-880 86
46 57 67

170 170 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

126 154-321-038 22
34 70 66

170 170 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

127 187-559-368 40
64 42 63

169 169 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

128 159-186-554 09
34 55 72

161 8 169 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

129 167-387-248 12
46 55 67

168 168 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

130 171-228-762 60
40 68 60

168 168 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

131 203-556-852 53
34 70 64

168 168 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

132 158-986-577 57
64 52 51

167 167 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

133 185-352-944 97
46 63 57

166 166 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

134 158-581-650 05
46 53 66

165 165 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

135 160-643-680 58
40 52 73

165 165 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

136 144-186-791 78
34 64 64

162 3 165 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

137 160-574-091 56
34 62 67

163 163 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



138 162-497-574 00
46 49 66

161 161 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

139 197-986-486 80
40 44 77

161 161 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

140 214-638-870 74
46 55 57

158 3 161 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

141 149-591-760 14
52 44 64

160 160 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

142 176-273-385 95
46 57 57

160 160 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

143 196-171-544 94
46 48 66

160 160 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

144 165-084-897 96
34 57 69

160 160 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

145 159-492-249 10
46 52 60

158 158 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

146 152-105-733 18
34 60 64

158 158 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

147 160-335-355 33
52 55 49

156 156 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

148 137-201-627 26
46 51 58

155 155 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

149 181-388-058 87
34 44 77

155 155 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

150 158-939-496 44
58 44 52

154 154 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

151 158-436-341 85
40 53 61

154 154 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

152 158-878-998 71
40 52 61

153 153 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

153 203-449-951 56
40 49 64

153 153 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



154 149-311-402 44
40 44 66

150 150 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

155 149-906-508 03
40 56 52

148 148 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

156 195-883-459 45
34 56 58

148 148 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

157 164-082-496 68
40 49 58

147 147 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

158 206-096-302 39
34 49 63

146 146 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

159 174-433-042 53
70 69

139 5 144 2 Нет Нет (Без оплаты) 2Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

160 180-515-241 42
74 67

141 141 5 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

161 152-215-292 25
40 42 55

137 3 140 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

162 145-005-686 35
40 44 55

139 139 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

163 165-739-056 00
40 49 45

134 134 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

164 148-504-945 82
66 67

133 133 2 Нет Нет (Без оплаты) 2Русский язык
ЕГЭ

165 169-360-883 09
57 73

130 130 2 Нет Нет (Без оплаты) 2ОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

166 193-547-063 94
34 44 48

126 3 129 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

167 164-509-528 77
64 63

127 127 1 Нет Нет (Без оплаты) 2ОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

168 165-739-613 06
53 73

126 126 1 Нет Нет (Без оплаты) 2Русский язык
ЕГЭ

169 158-061-352 59
55 67

122 122 4 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС



170 152-614-743 51
48 57

105 10 115 5 Нет Нет (Без оплаты) 2Английский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

171 142-435-908 48
44 67

111 111 1 Нет Нет (Без оплаты) 2ОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

172 159-186-592 15
55 54

109 109 2 Нет Нет (Без оплаты) 2ОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

173 159-485-321 08
45 58

103 103 1 Нет Нет (Без оплаты)ОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

174 219-413-635 58
50 42

92 10 102 3 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

175 185-493-485 20
69

69 69 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика
ВИПУС

176 210-881-010 19
45

45 45 1 Нет Нет (Без оплаты) 2Русский язык
ЕГЭ

177 157-759-776 40 1 Нет Нет (Без оплаты)

178 135-669-940 03 1 Нет Нет (Без оплаты)

Примечание:*
1 – Отказ в поступлении в связи с представлением неполного пакета документов
2 – Отказ от поступления в связи с неудовлетворительной сдачей вступительных испытаний
3 - Отказ от поступления в связи с поступлением в другой ВУЗ
4 – Отказ от поступления в связи с поступлением на другую специальность или направление КГТУ
5 – Отказ от поступления по иной причине, на основании заявления абитуриента


